
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
07 вересня 2018 року № 309

Про погодження додаткової
оплачуваної відпустки міському голові
Колісніченку В.І.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті 16-2 Закону України «Про відпустки» від 15.11.1996 № 504/96-ВР,
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,
статті 77-2 Кодексу законів про працю України ,статті 21 Закону України
«Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету
Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів
прокуратури, судів та інших органів», розглянувши заяву міського голови
Колісніченка Віталія Івановича, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

В И Р ІШ И В:

1. Погодити надання додаткової відпустки із збереженням заробітної
плати міському голові Колісніченку Віталію Івановичу (як
учаснику бойових дій) тривалістю 14 календарних днів з 10 вересня
2018 року по 23 вересня 2018 року, включно.

Міський голова В.І. Колісніченко


